
Protokół z sesji - http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4423&idmp=166&r=o 
Uchwała -   http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4364&idmp=253&r=o 
 
 
 
 
 
 
 

 

Uchwała nr 0007.VI.38.2015 

Rady Miejskiej w Złotoryi  

z dnia 26 marca 2015 r. 
 

zmieniająca Uchwałę Nr XXV/148/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie ustalenia w mieście Złotoryja Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości 

stawek opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie 

płatnego parkowania, wprowadzenia zerowej stawki opłat dla niektórych użytkowników 

drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej, zmienioną 

Uchwałą Nr XXXV/200/2009 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 października 2009 r.  i 

Uchwałą  nr 0007.XVII.102.2012 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 kwietnia 2012r. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm.), ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 68 poz. 449) 

oraz art. 13 ust. 1 pkt. 1, ust. 3, art. 13b i art. 13f ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.260 z późn. zm.) Rada Miejska w Złotoryi uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1 
 

W § 1 ust. 2 Uchwały Nr XXV/148/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 listopada 2008 r. w 

sprawie ustalenia w mieście Złotoryja Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego 

parkowania, wprowadzenia zerowej stawki opłat dla niektórych użytkowników drogi, sposobu 

pobierania tych opłat i określenia wysokości opłaty dodatkowej,  zmienioną Uchwałą Nr 

XXXV/200/2009 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 października 2009 r.  i  Uchwałą  nr 

0007.XVII.102.2012 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 kwietnia 2012r.,  zmienia się załącznik 

do uchwały zawierający wskazanie granic Strefy Płatnego Parkowania,  

Załącznik ten otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 
 

Pozostałe postanowienia uchwały nie ulegają zmianie. 

 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotoryja.  

  

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

 

 



Protokół z sesji - http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4423&idmp=166&r=o 
Uchwała -   http://www.zlotoryja.bip.info.pl/dokument.php?iddok=4364&idmp=253&r=o 
 
 
 
 
 
 
 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 

Ewa Miara 
 

 
Na posiedzeniu Komisji Gospodarczej, powiedział jej Przewodniczący  Dariusz Dobosz , omówiono projekt uchwały w 
sprawie  wyznaczenia  nowego miejsca  płatnego parkowania na ul. Szkolnej. Komisja głosami: za -  9  wstrzymało się – 
2 skierowała projekt uchwały na sesję Rady. 
Radny Franciszek Słaby  zwrócił uwagę na fakt, że na ul. Szkolnej  brak jest miejsc do parkowania. Problemem jest 
zatrzymanie się tam i załatwienie czegoś. 
Burmistrz Miasta Robert Pawłowski   przypomniał, jak wygląda parkowanie np.na ul. Mickiewicza. Tam w ciągu dnia 
nie można zaparkować, brak jest miejsc. Ustalenie płatnego parkowania na ul. Szkolnej jest odblokowaniem ulicy, 
chcemy dać szansę handlowcom. Będziemy szukać  rozwiązania  dla miasta, aby dostawcy mieli możliwość 
 bezpłatnego parkowania. Opłaty za parkowanie w mieście nie są wysokie. 
Radny Dariusz Dobosz  stwierdził, że w innych miastach  pobierana jest stała opłata np. 100 zł. 
 
Rada w głosowaniu: 
za – 12       przeciw -   0    wstrzymało się -  0 
podjęła Uchwałę Nr 0007.VI.38.2015  zmieniającą Uchwałę Nr XXV/148/2008 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 27 
listopada 2008 r. w sprawie ustalenia w mieście Złotoryja Strefy Płatnego Parkowania, ustalenia wysokości stawek 
opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, 
wprowadzenia zerowej stawki opłat dla niektórych użytkowników drogi, sposobu pobierania tych opłat i określenia 
wysokości opłaty dodatkowej, zmienioną Uchwałą Nr XXXV/200/2009 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 29 października 
2009 r. i Uchwałą Nr 0007.XVII.102.2012 Rady Miejskiej w Złotoryi z dnia 26 kwietnia 2012 roku. 

 


